A tale fine, con la medesima deliberazione n. X/1018 del 5 dicembre 2013 (di seguito, per 
brevità la “Delibera”) la Giunta della Regione Lombardia: 1) ha individuato, quali risorse complessivamente destinate a garantire le 
anticipazioni delle indennità di cassa euro 3.500.000,00 (tremilionicinquecentomila/00), delle quali euro 1.000.000,00 (unmilione/00) 
rivenienti da risorse della Regione medesima ed euro 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00) da risorse di Finlombarda 
S.p.A. (di seguito, per brevità “Finlombarda”); 2) ha approvato l’istituzione, presso Finlombarda, del fondo di garanzia denominato 
“Anticipazione Sociale” (di seguito, per brevità, il “Fondo di Garanzia”), demandando alla stessa la gestione ed i rapporti con le